
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

ASTURIA4 AS4
 30%  34%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CAPADOCCIA1 CP1 SCOTLAND2 SL2 SCOTLAND5 SL5 MEXICO2 MX2 GALICIA5 GL5

ELBA4 EB4 PAPUA4 PP4 PAPUA5 PP5 CORSICA5 CC5 NAMIB4 NM4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/233/scotland5-sl5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/242/mexico2-mx2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/323/galicia5-gl5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/184/elba4-eb4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/460/papua4-pp4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/461/papua5-pp5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/161/corsica5-cc5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/136/namib4-nm4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

RUBY SUNSET

 
AMBER BEACH

 
AMBER GLASS

 
DIAMOND

MORNING  
EMERALD PARK

DIAMOND EVENING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/541/ruby-sunset
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/512/amber-glass
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit.mk

